
Zarządzenie nr 158/2025
Wójta Gminy Radecznica

z dnia 1 grudnia 2025 roku

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem
w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.),  Wójt Gminy Radecznica
zarządza, co następuje:

§ 1
1. Przeznacza  się  do  oddania  w  najem  na  czas  oznaczony  na  okres  3  lat  nieruchomość

wykazaną w załączniku do niniejszego Zarządzenia.
2. Ustala się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem stanowiący integralną

część do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
1. Postanawia  się  podać  do  publicznej  wiadomości  wykaz,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  2

poprzez  wywieszenie  na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie  Gminy  Radecznica,  ul.  B.Prusa 21,
22-463  Radecznica,  zamieszczenie  na  stronie  internetowej  oraz  stronie  BIP  Gminy
Radecznica na okres 21 dni od dnia wydania niniejszego Zarządzenia.

2. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do prasy lokalnej celem zamieszczenia jej w
gazecie. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Wójt Gminy
/-/ Edward Polak


